
1

Учредителем «Вестника правовых актов» является 
Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район»

   
№ 17                                                                                                             5 сентября 2018 года
______________________________________________________________________________________________

Официальное обнародование
* * *

РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Алнашское»

Об избрании Председателя Совета муниципального образования «Алнашское»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Алнашское»                               04 сентября 2018 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашское»,
Совет депутатов муниципального образования «Алнашское» РЕШИЛ:

1.  Утвердить  протокол  №  2  счетной  комиссии  о  результатах  тайного  голосования  по  избранию
Председателя Совета депутатов муниципального образования «Алнашское».

2.  Считать  избранным  Председателем  Совета  депутатов  муниципального  образования  «Алнашское»
Боброва Капитона Николаевича.

3. Опубликовать настоящее решение на странице муниципального образования «Алнашское» официального
сайта муниципального образования «Алнашский район».

Заместитель Председателя Совета депутатов муниципального образования «Алнашское»     А.А.  Соколов

с. Алнаши
04.09.2018 
№ 15/77 

   ************************************
РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования «Алнашское»
Об избрании Главы муниципального образования «Алнашское»

Принято Советом депутатов
муниципального образования «Алнашское»                               04 сентября 2018 года

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашское»,
Совет депутатов муниципального образования «Алнашское» РЕШИЛ:

1.  Утвердить  протокол № 3  счетной  комиссии  о  результатах  тайного  голосования  по  избранию Главы
муниципального образования «Алнашское».

2.  Считать  избранным  Главой  муниципального  образования  «Алнашское»   Михайлова  Виктора
Григорьевича и заключить с ним срочный трудовой контракт с 05 сентября 2018 года.

3. Опубликовать настоящее решение на странице муниципального образования «Алнашское» официального
сайта муниципального образования «Алнашский район».

Председатель Совета депутатов  муниципального образования «Алнашское»                                К.Н. Бобров
с. Алнаши
04.09.2018 
№ 15/78 

 



**********************************************************************

Полное  официальное  наименование  Вестника  правовых  актов  -  средство  массовой  информации
"Вестник правовых актов  органов местного самоуправления муниципальных образований Алнашского
района".

Сокращенное официальное наименование - Вестник правовых актов Алнашского района.
Учредитель – Совет депутатов муниципального образования «Алнашский район»
«Вестник  правовых  актов  органов  местного  самоуправления  муниципальных  образований

Алнашского района» выходит не реже 1 раза в квартал тиражом 50 экземпляров.
         Распространяется бесплатно.

Время подписания в печать: 05.09.2018 в  10.00 ч.
___________________________________________________________________________

СОСТАВ РЕДАКЦИОННОГО СОВЕТА
Бобров  Виктор  Петрович,  Председатель  Районного  Совета  депутатов  МО  "Алнашский  район"-

Руководитель редакционного совета;
Ответственный секретарь редакционного совета:
Гарифуллина  Марина  Викторовна,  начальник  отдела  документационного  обеспечения,  организации

работы  Алнашского  Районного  Совета  депутатов  и  взаимодействия  с  муниципальными  образованиями-
поселениями; 

Члены редакционного совета:
Подкин  Сергей  Владимирович,  руководитель  аппарата  Главы,  Районного  Совета  депутатов  и

Администрации муниципального образования "Алнашский район";
Иванова Валентина Михайловна, начальник отдела организационно-кадровой работы Администрации

района;
Губкина  Елена  Георгиевна  –  главный  специалист-эксперт  отдела  документационного  обеспечения,

организации  работы  Алнашского  Районного  Совета  депутатов  и  взаимодействия  с  муниципальными
образованиями-поселениями;;

Мельников  Владислав  Георгиевич,  главный  специалист  отдела  экономики  и  планирования
Администрации муниципального образования "Алнашский район".

АДРЕС  РЕДАКЦИИ,  ИЗДАТЕЛЯ,  ТИПОГРАФИИ:  427880,  Удмуртская  Республика,  с.  Алнаши,  ул.
Комсомольская, д. 8

КОНТАКТНЫЕ ТЕЛЕФОНЫ: 8 (34150) 3 21 63, 3 13 39.

Средство массовой информации ««Вестник правовых актов органов местного самоуправления
муниципальных образований Алнашского района» утверждено решением Районного Совета депутатов
№20/163 от 4 декабря 2009 года, в ред. изменений от 21.10.2010 года № 24/240, от 26.10.2012 № 6/58.


